CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 032/2024

Foz do Jordão-PR, 11 de Março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, Estado do Paraná, adiante

assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno, vem requer ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que apresente o Cálculo Atuarial do Projeto de

Lei nº. 1007/2025, que Dispõe sobre a alteração, extinção e criação de cargos efetivos

municipais e da outras providências, para que a comissão possa realizar a analise e

emissão do parecer.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 032/2024

Foz do Jordão-PR, 11 de Março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, Estado do Paraná, adiante

assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno, vem requer ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que apresente o Cálculo Atuarial do Projeto de

Lei nº. 1007/2025, que Dispõe sobre a alteração, extinção e criação de cargos efetivos

municipais e da outras providências, para que a comissão possa realizar a analise e

emissão do parecer.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: A
L0

B
J-

IF
M

O
8-

U
N

V
3A

-Q
2I

6U
-5

W
0J

Y

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 032-2025 - O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento,
Estado do Paraná, adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe
confere o Regimento Interno, vem requer ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, que apresente o Cálculo Atuarial do Projeto de Lei nº.
1007/2025, que Dispõe sobre a alteração, extinção e criação de cargos
efetivos municipais e da outras providências, para que a comissão possa
realizar a analise e emissão do parecer. AUTOR: CRISTNEI ANTONIO CLEIN.

Protocolo Nº: 118     Protocolo Data: 11-03-2025

Documento Nº: 32/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 17/03/2025 às 16:35

Autores:

CRISTNEI ANTONIO CLEIN – PSD

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

AL0BJ-IFMO8-UNV3A-Q2I6U-5W0JY

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

CRISTNEI ANTONIO CLEIN – PSD

Data e hora: 17/03/2025 16:35
IP: 45.71.220.234, 172.69.138.157
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org